

Bergs Potter ApS

Holger Danskes Vej 17, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Frits Kattrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bergs Potter ApS Holger Danskes Vej 17, st th 2000 Frederiksberg Telefonnummer: 23429979 e-mailadresse: fk@bergspotter.com CVR-nr: 37044490 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervs Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Bergs Potter udvikler, designer og sælger interiørartikler med udgangspunkt i et skandinavisk mindset.

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Årets resultat udviser et resultat efter selskabskat med kr. 2.023.848.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.824.699.

Selskabets egenkapital er på kr. 2.313.639.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets har valgt at udbetale udbytte med kr. 1.200.000.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.452.669	4.200.418
Personaleomkostninger	1	-2.660.378	-2.309.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.792.291	1.890.795
Andre finansielle indtægter		636	0
Øvrige finansielle omkostninger		-191.260	-129.355
Ordinært resultat før skat		2.601.667	1.761.440
Skat af årets resultat		-577.819	-404.851
Årets resultat		2.023.848	1.356.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		823.848	156.589
I alt		2.023.848	1.356.589

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Fremstillede varer og handelsvarer		3.379.175	1.331.977
Varebeholdninger i alt		3.379.175	1.331.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.195.513	937.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		334.574	151.232
Udskudte skatteaktiver		3.249	4.331
Andre tilgodehavender		6.285	1.000
Periodeafgrænsningsposter		38.935	14.854
Tilgodehavender i alt		1.578.556	1.108.909
Likvide beholdninger		791.968	1.484.647
Omsætningsaktiver i alt		5.749.699	3.925.533
Aktiver i alt		5.824.699	4.000.533

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Andre reserver		1.063.639	239.791
Forslag til udbytte		1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt		2.313.639	1.489.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.114	82.994
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		269.127	53.736
Skyldig selskabsskat		497.964	404.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.618	557.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.791.237	1.411.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.511.060	2.510.742
Gældsforpligtelser i alt		3.511.060	2.510.742
Passiver i alt		5.824.699	4.000.533

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	239.791	1.200.000	1.489.791
Betalt udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		823.848	1.200.000	2.023.848
Egenkapital, ultimo	50.000	1.063.639	1.200.000	2.313.639

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Gager & lønninger	2.607.722	2.258.513
Pensionsbidrag	20.448	19.547
Andre omkostninger til social sikring	25.946	24.540
Arbejdsskadeforsikring	6.262	5.588
Personaleomkostninger	0	1.435
	<u>2.660.378</u>	<u>2.309.623</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital består af 50.000 kapitalandele a 1,- og er ikke opdelt i klasser og der er ikke udstedt ejerbeviser.

	kr.
Selskabets kapital de seneste fem regnskabsår:	
Kontant indbetalt kapitalandele 31.08.2015.	<u>50.000</u>
Kapitalandele ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakter pr. år kr. 623.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev til Danske Bank på kr. 250.000.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:
 Nominel 25.000 ejes af M.S. Olinger Holding ApS
 Nominel 25.000 ejes af F.Kattrup Holding ApS

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	6	2
Gennemsnitligt antal ansatte	0	4
Antal ansatte, ultimo	6	6